

(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-UBND ngày / /2023 của UBND huyện)

STT	Nội dung	Đơn vị (tính)	Khối lượng (Số lượng)	Thời gian		Đơn giá (đồng)	Kinh phí thực hiện
				Số ngày	Số buổi		
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Chi in ấn tài liệu	tập	130			20.000	2.600.000
2	Văn phòng phẩm	Khoán					1.500.000
3	Trang trí, khẩu hiệu	Khoán					1.500.000
4	Văn nghệ chào mừng	Khoán					2.000.000
5	Nước uống giải khát	người	130			30.000	3.900.000
6	Hỗ trợ tiền ăn, phương tiện đi lại cho Đại biểu không hưởng từ ngân sách	người	130	1		195.000	25.350.000
7	Các khoản chi khác						3.150.000
	TỔNG CỘNG						40.000.000